Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района
 «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Курорт-Дарасун

[bookmark: _GoBack]15 Ноября 2022 года                                                                                             № 66

Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2023 год.

        В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 885-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское» постановляю:

1.  Утвердить прилагаемый Муниципальный краткосрочный план  реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2023 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» и информационных стендах.

Глава городского
поселения «Курорт-Дарасунское»                                                       Д.М.Снежко